
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko- 
dalmatinske županije“ broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 6.stavka 2. Odluke o 
izvršavanju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2019. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“ broj 177/18) Župan Splitsko-dalmatinske županije dana                 
donio je  
 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2019. 

namijenjenih vjerskim zajednicama 
                                                                       
 
                                                                         Članak 1. 
 
     Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije u iznosu od 305.000.00 kn,  
Program: 4009 - Vjerske institucije, Aktivnost: A400901 – Vjerske zajednice, dodjeljuje se: 
 

- Župi Sv. Josipa, Mertojak,  iznos  od 20.000,00 kuna za potporu nabavka  klupa za 
liturgijski prostor. 

- Župi Sv.Ante Padovanskog, Ugljane  iznos od 20.000,00 kuna  za pomoć  pri izgradnji nove 
sakristije. 

- Župi Svete obitelji-Samostan Sv.Josipa, Split iznos od 15.000,00 kuna  za sufinanciranje 
stolarskih radova u crkvi. 

- Župi Svih svetih, Zmijavci   iznos od 15.000,00 kuna  za pomoć pri uvođenju klime. 
- Župi Uznesenja Blažene Djevice Marije, Kaštel Lukšić  iznos od 10.000,00 kuna za pomoć 

Bratovštini Sv.Ivana od Birnja. 
- Crkvi Sv.Filipa Nerija, Split  iznos od 20.000,00 kuna  za bolesničko hodočašće u Lurd. 
- Župi Presvetog srca Isusova, Košute iznos od 15.000,00 kuna za uređenje župnog 

stana,ureda i pastoralnog centra. 
- Uredu za pastoral mladih, Split iznos od 5.000,00 kuna za potporu humanitarnoj 

akciji:“Trčimo za obrok više.“ 
- Franjevačkom samostanu Gospe Sinjske, Sinj iznos od 20.000,00 kuna za potporu 

komemoracije žrtava komunističkog zločina Husine jame, na Kamešnica -Vaganj. 
- Župi Presvetog Trojstva, Slivno   iznos od 25.000,00 kuna  za dovršenje kapele i perivoja. 
- Samostanu Benediktinki Sv.Ivana Krstitelja  i Antuna Opata, Hvar   iznos od 20.000,00 

kuna  za  pomoć preuređenja samostana i nabavu arhivskih ormara i ladičara. 
- Župi Svih Svetih, Gala-Gljev   iznos od 20.000,00 kuna za potporu uređenja dvorišta. 
- Župi Sv.Jakova Apostola, Dicmo iznos od 20.000,00 kuna za renovaciju kuće časnih 

sestara. 
- Župi Sv.Roka, Jesenice  iznos od 5.000,00 kuna  za 150.obljetnicu posvete župne crkve. 
- Župi Uznesenja Blažene Djevice Marije, Lokva Rogoznica iznos od 15.000,00 kuna za 

proslavu blagdana Velike Gospe. 
- Župi Sv.Ivana i Pavla, Ložišće  iznos od 12.000,00 kuna za obilježavanje 200. godina 

posvete župne crkve. 
- Župi Materinstva Blažene Djevice Marije, Brda  iznos od 20.000,00 kuna  za potporu 

sanacije  krova na crkvi. 
- Župi Prečistog Srca Marijina, Split  iznos od 6.000,00 kuna  za izdavanje zbirke propovijedi 

„Živa je riječ Božja“- autora don Ante Žderića. 
- Župi Sv.Križa,Veli Varoš   iznos od 17.000,00 kuna  za potporu pri ugradnji videonadzora. 
- Župi Uznesenja Blažene Djevice Marije, Žrnovnica  iznos od 5.000,00 kuna  za proslavu 

blagdana Velike Gospe. 



   Članak 2. 
 

 S korisnicima  sredstava  „iz članka 1. ove Odluke“ zaključit će se  ugovori o reguliranju  
međusobnih prava i obveza. 
 

 
   Članak 3. 

 
      Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko- 
dalmatinske županije“. 
 
KLASA:  402-01/19-01/0169 
URBROJ:  2181/1-08-01/13-19-0167 
Split, 19. lipnja  2019.  
 
                                                                                                                                  Ž U P A N 
                                                                                                   
 
                                                                                                                            Blaženko Boban, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


